
PELAKSANAAN PROGRAM “ASN
BER-AKHLAK” SEBAGAI BENTUK

PENGEMBANGAN PEGAWAI
UNTUK MENINGKATKAN

KUALITAS DAN LOYALITAS
PEGAWAI, MASTINA MAKSIN -

by Mastina Maksin

Submission date: 11-Jul-2023 04:55PM (UTC+0800)
Submission ID: 2129550363
File name: ITAS_DAN_LOYALITAS_PEGAWAI,_MASTINA_MAKSIN_-_mastina_maksin.docx (50.72K)
Word count: 3717
Character count: 25488



2

10

10

10

10

34

45

50

52
54

55 56





4

8

9

9

19

19

29

37

47

49



1

13

14

18

21

36

42

48



25

27

32

46

51



1

3

6

16

17

24

33

39

40

41



6

6

7

11

12

13

13

15

20

22

23

35

43

44



1

5

5

5

28

31



26

30

38

53



1



24%
SIMILARITY INDEX

22%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

10%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

PELAKSANAAN PROGRAM “ASN BER-AKHLAK” SEBAGAI
BENTUK PENGEMBANGAN PEGAWAI UNTUK MENINGKATKAN
KUALITAS DAN LOYALITAS PEGAWAI, MASTINA MAKSIN -
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Submitted to Universitas Pelita Harapan
Student Paper

www.karyailmiah.trisakti.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Islam Syekh-Yusuf
Tangerang
Student Paper

Submitted to Universitas PGRI Semarang
Student Paper

Submitted to Universitas Islam Negeri Raden
Fatah
Student Paper

www.okezone.com
Internet Source

bpsdm.kalteng.go.id
Internet Source

jist.publikasiindonesia.id
Internet Source



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

Octa Reni Setiawati, Dewi Lutfianawati, Septa
Lia Ariska, Randi Mursandi. "EFEKTIVITAS
PELATIHAN MANAGEMEN STRES PADA ASN
DI KOTA METRO", Jurnal Psikologi Malahayati,
2022
Publication

journal.uinsgd.ac.id
Internet Source

lapas1medan.com
Internet Source

ejournal3.undip.ac.id
Internet Source

id.wikipedia.org
Internet Source

jurnal.darmaagung.ac.id
Internet Source

nasional.kompas.com
Internet Source

ekobis.stieriau-akbar.ac.id
Internet Source

digilib.uns.ac.id
Internet Source

kemenag.sinjaikab.go.id
Internet Source



19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

repository.ibs.ac.id
Internet Source

kemensos.go.id
Internet Source

repository.uki.ac.id
Internet Source

wartakota.tribunnews.com
Internet Source

repository.uinjambi.ac.id
Internet Source

sulteng.antaranews.com
Internet Source

Submitted to Fakultas Ekonomi Universitas
Indonesia
Student Paper

Submitted to Universitas Khairun
Student Paper

Submitted to Universitas Sultan Ageng
Tirtayasa
Student Paper

bkpsdm.bondowosokab.go.id
Internet Source

download.garuda.ristekdikti.go.id
Internet Source



30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

ejournal.sttmigas.ac.id
Internet Source

hadikurniawanapt.blogspot.com
Internet Source

masirul2197.blogspot.com
Internet Source

bali.bpk.go.id
Internet Source

journal.untar.ac.id
Internet Source

vdocuments.mx
Internet Source

Submitted to Universitas Islam Malang
Student Paper

ikachessmeilana.wordpress.com
Internet Source

ilmukuadrat.blogspot.com
Internet Source

jateng.harianhaluan.com
Internet Source

repository.iainpurwokerto.ac.id
Internet Source

biroadpim.kalteng.go.id
Internet Source



42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

50 <1%

jodenmot.wordpress.com
Internet Source

journal.um-surabaya.ac.id
Internet Source

repositori.usu.ac.id:8080
Internet Source

bazybg.uek.krakow.pl
Internet Source

journal.unj.ac.id
Internet Source

ojs.unm.ac.id
Internet Source

repo.uinsatu.ac.id
Internet Source

Erick S Holle. "PELAYANAN PUBLIK MELALUI
ELECTRONIC GOVERNMENT: UPAYA
MEMINIMALISIR PRAKTEK MALADMINISTRASI
DALAM MENINGKATAN PUBLIC SERVICE",
SASI, 2011
Publication

Suci Mayang Sari, Mutia Mawardah, Rina
Oktaviana. "PENYULUHAN PROTOKOL
KESEHATAN PELAKSANAAN COVID-19 PADA
PERSONIL POLRESTABES DALAM MENGAWAL
PROGRAM VAKSINASI DI PALEMBANG",



51 <1%

52 <1%

53 <1%

54 <1%

55 <1%

56 <1%

Community Development Journal : Jurnal
Pengabdian Masyarakat, 2022
Publication

Zulfianti Zulfianti, Johanes Sapri.
"DESKRIPTIVE STUDY OF TEACHER
PERFORMANCE IN SMKN 4 LEBONG", Diadik:
Jurnal Ilmiah Teknologi Pendidikan, 2021
Publication

journals.police.ir
Internet Source

libertysites.wordpress.com
Internet Source

repository.ipb-intl.id
Internet Source

Herijanto Bekti. "Optimizing the Performance
of the State Civil Apparatus through
Increasing Employee Discipline (Study at the
Social Service of Sumedang Regency)", ijd-
demos, 2022
Publication

Theresia Jamini, Putri Perdana Anggreni, Dwi
Marta Agustina. "Perception of Hypertension
Patients on Treatment in Tamiang Layang
Hospital, Central Kalimantan, Indonesia",
Jurnal Surya Medika, 2021
Publication



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off


